

Dane aktualne na dzień: 12-03-2025 21:54

Link do produktu: <https://wmprojack.pl/fresso-signature-man-perfumy-do-auta-zawieszka-p-469.html>

## Fresso Signature Man - Perfumy do auta + zawieszka



Cena	<b>49,99 zł</b>
Numer katalogowy	<b>FRESSO/6911812886222</b>
Kod EAN	<b>6911812886222</b>

### Opis produktu



### Perfumy do samochodu

Wspaniała kompozycja zapachowa, zamknięta w ekskluzywnym szklanym flakonie perfum **Fresso** hipnotyzuje swą wyrazistą głębią. Nasadka wykonana z drewna podkreśla ich wyjątkowość.

Intensywność zapachu zależy tylko od ilości dawkowanego produktu. W każdym momencie można odświeżyć i wzmocnić subtelną woń, która na nowo **wypełni wnętrze samochodu nawet na kilka dni**.

Flakonik, dzięki swojej niezwykle wydajności, **wystarczy na długi czas**.

#### Opis zapachu:

Podkreślający męską siłę i cechy fizyczne świadomego siebie mężczyzny. Wyróżnia się niezwykłą trwałością, która dodaje energii w intensywnie dni. Wstępem do jego historii jest musująca bergamotka, cytryna i korzenna świeżość pieprzu połączona z niezwykle aromatycznym kardamonem.

Rozbudzone zmysły wędrują ścieżką delikatnych kwiatów- jaśminu, róży i białej konwalii. Wyraz jego siły i zdecydowanego charakteru przebija się przez mieszankę mchu dębowego, drzewa cedrowego i sandałowego.

Zwieńczeniem jest delikatny zapach brazylijskiego drzewa różanego, piżma i wetywerii.

**Pojemność:** 50 ml

**Zapach:** Signature Man

### Drewniana zawieszka zapachowa

#### Sposób użycia:

Wyjmij zawieszkę z pudełka. Zdejmij folię i zamontuj zawieszkę pod lusterkiem. Uwaga! Powieść zawieszkę swobodnie unikając kontaktu od powierzchni delikatnych, plastiku, skóry itp..

Producent nie ponosi odpowiedzialności za użytkowanie produktu niezgodne z jego przeznaczeniem. W przypadku złego samopoczucia lub zawrotów głowy natychmiast zaprzestać użytkowania produktu.

#### Drewniana Zawieszka

Elegancka, drewniana zawieszka zapachowa wzbogacona w brązowy sznurek to wyszukany dodatek, który będzie znakomicie pasował do każdego wnętrza. samochodu.

Unikalna receptura naszych produktów opiera się na cennych składnikach, poddanych silnej koncentracji. Dzięki temu finezyjna woń utrzymuje się nawet do 30 dni. **Trwały i stabilny zapach**.

Sensualne nuty zapachowe zawieszek Fresso uwalniane są w sposób ciągły i kontrolowany.

Wyeliminowaliśmy nagły, zbyt intensywny wyrzut zapachu, dlatego pozostaje on stabilny przez prawie cały okres dedykowany do użytkowania zawieszki.

**Zapach:** Signature Man



